
KUPNÍ SMLOUVA
kterou ve smyslu příslušných ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného

konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7, příspěvková organizace
Sídlem: náměstí Svornosti 2571/7, 616 00 Brno
1C: 08199876
Bankovní spojení: 710 562 0267/0100
Zastoupená: Mgr. Petrem Pavlíčkem

na straně jedné a dále v textu pouze jako „Kupující"
a

IT BŘECLAV s.r.o.
Národních hrdinů 311/20
Břeclav, 69002
Česká republika
1C:01851365
DIČ:CZ01851365
Plátce DPH
Spisová značka: C 96654, Krajský soud v Brně

na straně druhé a dále v textu pouze jako „Prodávající"

Článek l - Předmět koupě

1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy je:

koupě VÝPOČETNÍ TECHNIKY

Předmět koupě a související činnosti Prodávajícího je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který předložil
Prodávající ve své nabídce ze dne 22.11.2022 a který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. l.

1.2 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1.1 a umožnit mu nabýt
vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě.

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle či. 2 a způsobem dle či. 3 této Smlouvy.

Článek 2 - Kupní cena

2.1 Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

počet zařízeni cena kus bez DPH cena celkem s DPH
6 l notebook NNR5-MAR20542 9 225,00 Kč 66 973,50 Kč
11 notebook Admin SK14-EB1777NGS 30 242,00 Kč 36 592,82 Kč
3 l notebook NNR5-MAR21136 12 166,00 Kč 44 162,58 Kč

10 l bezdrátová myš 328,60 Kč 3 976,06 Kč
4 l projektor 4000 - 5000 lumenu EPSON 16 438,02 Kč 79 560,02 Kč
3 l plátno l 663,00 Kč 6 036,69 Kč
4 l držák k dataprojektoru 3 523,00 Kč 17 051,32 Kč
41 příslušenství k dataprojektoru 458,00 Kč 2 216,72 Kč
5 l Stolní počítač 5 837,00 Kč 35 313,85 Kč

30 l Software MS Office Standard l 802,00 Kč 65 412,60 Kč
CELKEM: 357 296,16 Kč

Strana l (celkem 3)



2.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plnění smlouvy ke
změně Předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku Kupujícího.

Pokud dojde k této změně, pak musí být řešena postupem dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů a následným uzavřením písemného, číslovaného a oběma smluvními stranami
podepsaného dodatku ke smlouvě.

Článek 3 - Platební podmínky

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v či. 2 smlouvy na základě jím
vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

Přílohou a součástí daňového dokladu - faktury musí být:
a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného, nebo
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím potvrzený

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v předávacím protokolu.

4.1

Článek 4 - Místo a doba plnění

Prodávající se zavazuje realizovat plnění dle této Smlouvy do 15.12. 2022.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedené Předměty koupě tím, že tyto bude převzat jako bezvadný
Kupujícím.

4.2 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým
předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat,
jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.

4.3 Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v místě: Základní škola náměstí Svornosti 2571/7, 616 00
Brno

Článek 5 - Záruka za jakost

5.1 Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět
koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek 7 - Ustanovení společná a závěrečná
7.1 Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly. Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti
jako na kontrolovanou osobu.

7.2 Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 147a zákona č. 137/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost.

7.3 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží jedno
(l) a Kupující jedno (l) vyhotovení.

7.4 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.5 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby či formy změny
této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými
prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení
formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.

Strana 2 (celkem 3)



7.6 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato Smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla příležitost
ovlivnit její základní podmínky.

Přílohy: č. l-nabídka

V Brně dne 28.2.2022

Za Kupujícího Za Prodávajícího

e

Strana 3 (celkem 3)





iTBňECLAV
www.itbv.cz

NABÍDKA C. N20220029

Dodavatel

IT BŘECLAV s.r.o.
Národních hrdinů 311/20
Břeclav, 69002
Česká republika

IČ:01851365
DIČ:CZ01851365

Plátce DPH
Spisová značka: C 96654, Krajský soud v Brně

Odběratel

Základní škola a Mateřská škola Brno, náměstí Svornosti 7,
příspěvková organizace
náměstí Svornosti 2571/7
Brno, 61600
Česká republika

IČ:08199876

Datum vystavení: 22. 11.2022

Notebooky, stolní počítač a dockovací stanice jsou repasované, s 21etou zárukou.

Projektory a příslušenství je nové.

Název položky Kód
Cena za Cena bez __.. CelkemMnožství MJ "^- "^- DPH ^^

HP EliteBook 840 G5, Core i5 7300U
2.6GHZ/8GB RAM/256GB M.2
SSD/batteryCARE+WiFi/BT/4G/webcam/14.0
FHD (1920x1080)/backlit kb/Win 10 Pro 64-bit

HP ENVY 14-EB1777NG, Core i7 11390H
3.4GHZ/16GB RAM/1TB SSD
PCIe/batteryCARE+WiFi/BT/FP/GeForce
RTX3050 4GB/14 2.2K UWVA/backlit kb/Win 11
64-bit

HP EliteBook 830 G5, Core i5 8350U
1.7GHz/8GB RAM/512GB SSD/batteryCARE+
WiFi/BT/webcam/13.3 FHD (1920x1080)/Win 11
Pro 64-bit

Microsoft Wireless Mobile Mouse 1850, Black

Epson EB-FH52/3LCD/40001m/FHD/2x
HDMI/WiFi

Nástěnné projekční plátno AVELI, 204x115cm
(16:9)

Ceiling Mount (ELPMB23)

Safety Wire - ELPWR01

HP EliteDesk 800 G2 DM, Core i5 6500T
2.5GHZ/8GB RAM/256GB SSD Intel HD
Graphics/Win 10 Pro 64-bit

CSP Office Standard 2021 EDU

NNR5-
MAR20542

SK14-
EB1777NG/S

NNR5-
MAR21136

1901203081

EV11H978040

979974259

EV12H003B23

EV12H003W01

NPR5-
MAR00876

80998614966

6

1

3

10

4

3

4

4

5

30

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

9 225 Kč 55350Kč 21,00% 66973,50Kč

30 242 Kč 30242Kč 21,00% 36592,82Kč

12 166 Kč 36498Kč 21,00% 44 162,58 Ke

328,60Kč 3286Kč 21,00% 3976,06Kč

ks 16438,02Kč 65752,08Kč 21,00% 79560,02Kč

1 663 Kč 4 989 Kč 21,00% 6 036,69 Kč

3 523 Kč 14092Kč 21,00% 17051,32Kč

458 Kč 1832Kč 21,00% 2216,72Kč

5 837 Kč 29185Kč 21,00% 35313,85Kč

1 802 Kč 54 060 Kč 21,00% 65 412,60 Kč

Celkem bez DPH 295 285,95 Kč

DPH 21% 62010,05Kč

1/2



iT BŘECLAV
www.itbv.cz

NABÍDKA C. N20220029

Název položky Kód Množství MJ
Cena za

MJ
Cena bez

DPH
DPH

Celkem
v6. DPH

Zaokrouhleni -0,13 Ke

Celkem 357 296 Kč

FTBf
NÍKxfnfchhrdlni

Mobil:+4207241:

.czwww

•a.
02Bředw

hifoiNtbv-a

2/2


